
                                                                                                                                         

Uchwała Nr VIII/86/2015 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia  29 kwietnia 2015r. 

 

 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XXIX/288/2013 Rady Gminy Szczecinek z dnia 24 września 

2013r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Szczecinek 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594; poz. 645 i 1318, oraz z 2014r. poz. 379 i 1072 ), oraz art.14 ust.1 w związku z art. 

27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2015r. 

poz. 199 )uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/288/2013 Rady Gminy Szczecinek z dnia 24 września 2013 r.                    
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Szczecinek. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2015-05-12T13:20:32+0200




